
Topsportcoördinatoren
mbo-instellingen

Onderwijsinstelling Locatie(s) Voornaam Tussenvoegsel Achternaam E-mail
Aeres Barneveld Annemarie Groothedde-Kremers a.groothedde@aeres.nl
Aeres Barneveld Brigitte de Wit-Druijff b.de.wit@aeres.nl
Albeda Rotterdam Kees-Jan Oppe k.j.oppe@albeda.nl
Alfa-college Groningen Marcel Joling mr.joling@alfa-college.nl
Astrum College Velp (Gld.) Marjolijne Lutke Schipholt m.lutkeschipholt@roca12.nl
Astrum College Velp (Gld.) Jetta Middelveld j.middelveld@astrumcollege.nl
Curio Roosendaal Alex van Hoogdalem a.vanhoogdalem@curio.nl
Deltion College Zwolle topsport@deltion.nl
Drenthe College Assen Paul van der Zee p.vanderzee@drenthecollege.nl
Drenthe College Emmen Hanneriek Sieben h.sieben@drenthecollege.nl
Dulon College Ede Jelle Post j.post@roca12.nl
Dulon College Ede Vasilis Stekelenburg v.stekelenburg@roca12.nl
Firda Dokkum/Drachten e.a. Arnoud Koster akoster@rocfriesepoort.nl
Firda Heerenveen/Leeuwarden Marcel Huitema marcel.huitema@firda.nl
Firda Heerenveen/Leeuwarden Marianne Vlasveld marianne.vlasveld@firda.nl
Gilde Opleidingen Roermond Joep Janssen n.janssen@rocgilde.nl
Graafschap College Doetinchem Joris Westerbeek j.westerbeek@graafschapcollege.nl
Koning Willem I College s-Hertogenbosch Lieke Hulsen l.hulsen@kw1c.nl
Landstede Zwolle Carmen Duim cduim@landstede.nl
MBO Amersfoort Amersfoort Hans Seubring h.seubring@mboamersfoort.nl
MBO Utrecht Utrecht Justin ter Huurne j.ter.huurne@mboutrecht.nl
mboRijnland Leiden/Leidschendam Michel van Duijn miduijn@mborijnland.nl
mboRijnland Woerden Megan Biesheuvel mbiesheuvel@mborijnland.nl
Menso Alting Groningen Gerla Sandink gl.sandink@rocmensoalting.nl
Noorderpoort Groningen Ludy Bultena lam.bultena@noorderpoort.nl
Noorderpoort Groningen Floor Egberts fk.egberts@noorderpoort.nl
Noorderpoort Groningen Hein Gerd Triemstra hgs.triemstra@noorderpoort.nl
Regio College Koog aan de Zaan Michael Rippens mrippens@regiocollege.nl
Rijn IJssel Arnhem Annemarie van Wamel a.v.wamel@rijnijssel.nl
ROC Da Vinci College Dordrecht/Gorinchem e.a. Liesbeth van Damme lvandamme@davinci.nl
ROC Horizon College Alkmaar/Heerhugowaard e.a. Johnny Halfweeg j.halfweeg@horizoncollege.nl
ROC Horizon College Alkmaar/Heerhugowaard e.a. Menno van der Plas M.vanderPlas@horizoncollege.nl
ROC Midden Nederland Utrecht Joran Barends j.barends@rocmn.nl
ROC Midden Nederland Utrecht Kenny Rosengarten k.rosengarten@rocmn.nl
ROC Midden Nederland Utrecht Koen Stroo k.stroo@rocmn.nl
ROC Mondriaan Den Haag Ernst Moerkerken e.moerkerken@rocmondriaan.nl
ROC Mondriaan Den Haag Arno Zahradnik a.zahradnik@rocmondriaan.nl
ROC Nijmegen Nijmegen Cher Klaassen c.klaassen@roc-nijmegen.nl
ROC Ter AA Helmond Gert-Jan Lorijn g.d.lorijn@rocter-aa.nl
ROC Tilburg Tilburg Clémens Bastiaansen topsport@roctilburg.nl
ROC Tilburg Tilburg Merel Vissers topsport@roctilburg.nl
ROC van Amsterdam Amsterdam Dirk de Bruin d.dbruin@rocva.nl
ROC van Amsterdam Amsterdam Peter Jansen p.jansen@rocva.nl
ROC van Twente Enschede Camiel Swerink cswerink@rocvantwente.nl
Summa College Eindhoven Guillermo Boogers ge.boogers@summacollege.nl
VISTA college CIOS Sittard Jurgen de Haan j.dehaan@vistacollege.nl
VISTA college CIOS Sittard Tim Hogenhout t.hogenhout@vistacollege.nl
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